

**2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILINDA
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA ÖĞRENCİ İLANI**

ANABİLİM DALI	BİLİM DALI	PRG	Öğr. Sayısı	BAŞVURU KOŞULLARI*
İKTİSAT	İktisat	YL	30	İlgili Fakültelerin İktisat, Ekonometri, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü mezunu olmak.
		DR	5	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi lisans mezunu olmak. İktisat, Maliye, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Ekonometri, Endüstri Mühendisliği Yüksek Lisans diplomasına sahip olmak.
İKTİSAT (UNIP)	İktisat	YL	2	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi ve Siyasal Bilgiler Fakültesi mezunu olmak. (UNIP Kapsamındaki Üniversitelerin Akademik kadrolarında görev yapıyor olmak.)
		DR	2	İktisat Anabilim Dalı Yüksek Lisans Diplomasına sahip olmak. (UNIP Kapsamındaki Üniversitelerin Akademik kadrolarında görev yapıyor olmak.)
İŞLETME	Muhasebe ve Finansman	YL	16	Fakülte ve Yüksekokulların İşletme, İktisat, Maliye, Bankacılık ve Finans bölümlerinden veya eşdeğer bölümlerden mezun olmak.(Anabilim Dalı dışından gelen öğrenciler için danışman önerisi ile Bilimsel Hazırlık dersleri verilecektir.)
	Muhasebe ve Finansman	DR	8	Yüksek Lisans Eğitimini İşletme Anabilim Dalında veya Turizm İşletmeciliği Alanında yapmış olmak.
	Yönetim ve Organizasyon	YL	12	İktisadi ve İdari Bilimler Fakülteleri, İşletme Fakülteleri, Siyasal Bilgiler/Bilimler Fakülteleri, Ticaret ve Turizm Eğitim Fakültesi, Turizm İşletmeciliği Bölümü, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu, Sağlık İdaresi Bölümü ve Fakültelerin Psikoloji, Sosyoloji ve Endüstri Mühendisliği bölümlerinden veya eşdeğer bölümlerden mezun olmak.(Anabilim Dalı dışından gelen öğrenciler için Danışman önerisi ile Bilimsel Hazırlık dersleri verilecektir.)
	Yönetim ve Organizasyon	DR	5	Yüksek Lisans Eğitimini İşletme Anabilim Dalında veya Turizm İşletmeciliği alanında yapmış olmak.

	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	YL	15	Fakültelerin İşletme bölümü, İşletme Fakültesi, Ticaret ve Turizm Eğitim Fakültesi, Fakültelerin Endüstri Mühendisliği bölümü ve Gıda Mühendisliği bölümü, Turizm Fakültesi ile Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu, İletişim Fakültesi, İletişim Tasarımı ve Yönetimi Bölümü, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü mezunu olmak.(Anabilim Dalı dışından gelen öğrenciler için Danışman önerisi ile Bilimsel Hazırlık dersleri verilecektir.)
	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	DR	8	Yüksek Lisans Eğitimini İşletme Anabilim Dalında veya Turizm İşletmeciliği Alanında yapmış olmak.
İŞLETME (UNIP)	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	YL	2	Fakültelerin İşletme bölümü, İşletme Fakültesi, Ticaret ve Turizm Eğitim Fakültesi, Fakültelerin Endüstri Mühendisliği bölümü ve Gıda Mühendisliği bölümü, Turizm Fakültesi ile Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu, İletişim Fakültesi, İletişim Tasarımı ve Yönetimi Bölümü, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü mezunu olmak. (UNIP Kapsamındaki Üniversitelerin Akademik kadrolarında görev yapıyor olmak.)(Anabilim Dalı dışından gelen öğrenciler için Danışman önerisi ile Bilimsel Hazırlık dersleri verilecektir.)
	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	DR	2	Yüksek Lisans Eğitimini İşletme Anabilim Dalında veya Turizm İşletmeciliği Alanında yapmış olmak.(UNIP Kapsamındaki Üniversitelerin Akademik kadrolarında görev yapıyor olmak.)
	Yönetim ve Organizasyon	YL	2	İktisadi ve İdari Bilimler Fakülteleri, İşletme Fakülteleri, Siyasal Bilgiler/Bilimler Fakülteleri, Ticaret ve Turizm Eğitim Fakültesi, Turizm İşletmeciliği Bölümü, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu, Sağlık İdaresi Bölümü ve Fakültelerin Psikoloji, Sosyoloji ve Endüstri Mühendisliği bölümlerinden veya eşdeğer bölümlerden mezun olmak. (UNIP Kapsamındaki Üniversitelerin Akademik kadrolarında görev yapıyor olmak.)(Anabilim Dalı dışından gelen öğrenciler için Danışman önerisi ile Bilimsel Hazırlık dersleri verilecektir.)

	Yönetim ve Organizasyon	DR	2	Yüksek Lisans Eğitimi İşletme Anabilim Dalında veya Turizm İşletmeciliği alanında yapmış olmak.(UNIP Kapsamındaki Üniversitelerin Akademik kadrolarında görev yapıyor olmak)
İŞLETME TEZSİZ (II. ÖĞRETİM)*	İşletme	YL	50	Lisans mezunu olmak. (Program Ücretlidir)
MALİYE	Maliye	YL	20	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme/İktisat, Siyasal Bilgiler/Bilimler Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Harp Okullarının Sistem Mühendisliği/İşletme Bölümü ve Polis Akademisi mezunu olmak.
MALİYE (UNIP)	Maliye	YL	5	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme/İktisat, Siyasal Bilgiler/Bilimler Fakültesi, Harp Okullarının Sistem Mühendisliği/İşletme Bölümü ve Polis Akademisi mezunu olmak. (UNIP Kapsamındaki Üniversitelerin Akademik kadrolarında görev yapıyor olmak.)
TARİH	Eskiçağ Tarihi	YL	5	Fen-Edebiyat ve Edebiyat Fakültesi Tarih, Arkeoloji ve Antropoloji bölümü mezunu olmak.
	Ortaçağ Tarihi	YL	6	Fen-Edebiyat ve Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü, Doğu Dilleri ve Batı Dilleri bölümü mezunu olmak.
	Ortaçağ Tarihi	DR	3	Ortaçağ Tarihi alanında Yüksek Lisans yapmış olmak.
	Yeniçağ Tarihi	YL	5	Fen-Edebiyat ve Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü mezunu olmak.
	Yeniçağ Tarihi	DR	2	Yeniçağ Tarihi ve Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi alanlarında Yüksek Lisans yapmış olmak
	Yakınçağ Tarihi	YL	8	Fen-Edebiyat ve Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü mezunu olmak.
	Yakınçağ Tarihi	DR	2	Yakınçağ Tarihi alanında Yüksek Lisans yapmış olmak.
	Türkiye Cumhuriyet Tarihi	YL	2	Fen-Edebiyat ve Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü, Eğitim Fakültesi Tarih Öğretmenliği ve Hukuk Fakültesi mezunu olmak.
	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	DR	2	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Bilim Dalında Yüksek Lisans yapmış olmak.
TARİH (UNIP)	Eskiçağ Tarihi	YL	1	Fen-Edebiyat ve Edebiyat Fakültesi Tarih, Arkeoloji ve Antropoloji mezunu olmak. (UNIP Kapsamındaki Üniversitelerin Akademik kadrolarında görev yapıyor olmak.)

	Ortaçağ Tarihi	YL	1	Fen-Edebiyat ve Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü, Doğu Dilleri ve Batı Dilleri bölümü mezunu olmak. (UNIP Kapsamındaki Üniversitelerin Akademik kadrolarında görev yapıyor olmak.)
	Ortaçağ Tarihi	DR	1	Ortaçağ Tarihi alanında Yüksek Lisans yapmış olmak. (UNIP Kapsamındaki Üniversitelerin Akademik kadrolarında görev yapıyor olmak.)
	Yeniçağ Tarihi	YL	1	Fen-Edebiyat ve Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü mezunu olmak. (UNIP Kapsamındaki Üniversitelerin Akademik kadrolarında görev yapıyor olmak.)
	Yeniçağ Tarihi	DR	1	Yeniçağ Tarihi ve Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti Tarihi alanlarında Yüksek Lisans yapmış olmak. (UNIP Kapsamındaki Üniversitelerin Akademik kadrolarında görev yapıyor olmak.)
	Yakınçağ Tarihi	YL	1	Fen-Edebiyat ve Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü mezunu olmak. (UNIP Kapsamındaki Üniversitelerin Akademik kadrolarında görev yapıyor olmak.)
	Yakınçağ Tarihi	DR	1	Yakınçağ Tarihi alanında Yüksek Lisans yapmış olmak. (UNIP Kapsamındaki Üniversitelerin Akademik kadrolarında görev yapıyor olmak.)
	Türkiye Cumhuriyet Tarihi	YL	1	Fen-Edebiyat ve Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü, Eğitim Fakültesi Tarih Öğretmenliği ve Hukuk Fakültesi mezunu olmak. (UNIP Kapsamındaki Üniversitelerin Akademik kadrolarında görev yapıyor olmak.)
	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	DR	1	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Bilim Dalında Yüksek Lisans yapmış olmak. (UNIP Kapsamındaki Üniversitelerin Akademik kadrolarında görev yapıyor olmak.)
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	Yeni Türk Dili	YL	6	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü veya Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği mezunu olmak.
	Yeni Türk Dili	DR	2	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü veya Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği lisans mezunu olmak ve Yeni Türk Dili alanında yüksek lisans yapmış olmak.
	Yeni Türk Edebiyatı	YL	4	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü veya Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği mezunu olmak.

<i>FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ</i>	Din Eğitimi	YL	6	İlahiyat Fakültesi veya Eğitim Fakültelerinin Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği Bölümü Mezunu olmak.
	Din Felsefesi	YL	4	İlahiyat Fakültesi mezunu olmak .
	Din Sosyolojisi	YL	6	İlahiyat Fakültesi veya İletişim Fakültesi mezunu olmak.
	Dinler Tarihi	YL	4	İlahiyat Fakültesi mezunu olmak.
<i>TEMEL İSLAM BİLİMLERİ</i>	Arap Dili ve Belagatı	YL	4	İlahiyat Fakültesi veya Fen Edebiyat Fakültesi Arap Dili ve Edebiyatı Bölümü mezunu olmak .
	Hadis	YL	5	İlahiyat Fakültesi mezunu olmak.
	İslam Hukuku	YL	8	İlahiyat Fakültesi mezunu olmak.
	Kelam	YL	6	İlahiyat Fakültesi mezunu olmak.
	Tefsir	YL	5	İlahiyat Fakültesi mezunu olmak.

BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER VE KOŞULLARI

Tezli Yüksek Lisans Programı:

- 1- Başvuracağı Anabilim Dalını belirten başvuru dilekçesi, <http://ogr.gop.edu.tr/ensbasvuru/login.aspx> adresinden doldurulacaktır.
- 2- Lisans diplomasının aslı veya onaylı sureti,
- 3- Lisans programlarından alınan derslerin başarı notunu ve mezuniyet not ortalamasını gösteren belgenin (Transkript) aslı veya onaylı sureti,
- 4- En az 55 standart puan aldığını gösteren ALES veya dengi sınav sonuç belgesinin aslı veya onaylı sureti,
- 5- Varsa Yabancı Dil Başarı belgesinin aslı veya onaylı sureti,
- 6- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi

Doktora Programı:

- 1- Başvuracağı Anabilim Dalını belirten başvuru dilekçesi, <http://ogr.gop.edu.tr/ensbasvuru/login.aspx> adresinden doldurulacaktır,
- 2- Yüksek Lisans diplomasının aslı veya onaylı sureti,
- 3- Yüksek Lisans programlarından alınan derslerin başarı notunu ve mezuniyet not ortalamasını gösteren belgenin (Transkript) aslı veya onaylı sureti,
- 4- En az 55 puan alındığını gösteren ALES veya dengi sınav sonuç belgesinin aslı veya onaylı sureti.
- 5- En az 55 puan alındığını gösteren YDS veya dengi sınav sonuç belgesinin aslı veya onaylı sureti.
- 6- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

Tezsiz Yüksek Lisans, Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Başvuruları değerlendirilirken; ALES' in %60'ı, Yabancı Dil Puanının %15' i ve lisans derecesi ile başvuranlar için lisans, Yüksek Lisans derecesi ile başvuranların ise Yüksek Lisans diploma notunun %25' i alınarak başarı puanı hesaplanır. Başarı puanı esas alınarak belirtilen kontenjanlara göre sıralama yapılarak asıl ve yedek liste oluşturulacaktır. Asıl listede yer alıp, kesin kayıt yaptırmayan adayların yerine yedek listede bulunan adaylara kayıt hakkı tanınacaktır. Değerlendirmede Yüzlük Puan Sistemi kullanılacaktır. Yüzlük Puan Sistemi dışında düzenlenmiş not döküm belgelerinin dönüşümü, Yükseköğretim Kurumu tarafından 09/10/2008 tarihinde yayınlanan not dönüşüm tablosu kullanılarak gerçekleştirilecektir.

BAŞVURU TAKVİMİ

Başvuru Tarihleri	08-17 Ağustos 2016
Değerlendirme Sonuçlarının Açıklanması	19 Ağustos 2016
Programlara Kesin Kayıtların Yapılması	22-23-24 Ağustos 2016
Programlarda Boş Kalan Kontenjanlara Yedek Listedeki Kayıtların Yapılması	25-26 Ağustos 2016
Ders Kayıtları (İnternet Üzerinden)	05-18 Eylül 2016
Ders Kayıtları (Danışman)	Üniversitemizin 2016-2017 Akademik Takvimi geçerlidir.
Başvuru Adresi	Gaziosmanpaşa Üniversitesi İlgili Enstitüler Taşlıçiftlik Yerleşkesi -TOKAT
Ayrıntılı Bilgi İçin	WEB: www.gop.edu.tr

NOT: Müracaatlar şahsen olup, mektup veya elektronik başvurular kabul edilmeyecektir.